



**GŁÓWNA KOMISJA DS. FILATELISTYKI MŁODZIEŻOWEJ
POLSKIEGO ZWIĄZKU FILATELISTÓW
KADENCJA 2016-2020**
Polski Związek Filatelistów Okręg Toruński, ul. Kopernika 33 87-100 Toruń

KOMUNIKAT NR 6/2018/2019



57. Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Filatelistyczny „Od Unii Lubelskiej do Unii Europejskiej”, rozegrany w dniach 25-25.06.2019 roku w Lublinie – przeszedł do historii. Zgromadził dzieci i młodzież z okręgów i oddziałów PZF: Bydgoskiego, Lubelskiego, Małopolskiego, Pomorskiego, Rzeszowskiego, Chorzowskiego, Rudzkiego, Sosnowieckiego, Zabrzeńskiego, Świętokrzyskiego, Toruńskiego, Warmińsko-Mazurskiego, Wielkopolskiego, Wrocławskiego, Zachodniopomorskiego, Zielonogórskiego. łącznie wzięło udział 38 uczestników: grupa młodsza 27 (szkoła podstawowa), grupa starsza 11 (szkoła ponadpodstawowa w tym III klasa gimnazjum).

**Laureaci 57. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego
„Od Unii Lubelskiej do Unii Europejskiej”**

Grupa Młodsza (szkoła podstawowa)		
Hubert Nalepa	Okręg Wrocławski	I miejsce
Sandra Prokopiuk	Okręg Lubelski	II miejsce
Zuzanna Chaniewska	Okręg Pomorski	III miejsce
Mateusz Salagierski	Okręg Świętokrzyski	IV miejsce
Julia Dziuba	Okręg Zielonogórski	V miejsce



Wręczenie nagrody Prezes ZG PZF Henryk Monkos – Hubert Nalepa O/Wrocławski

<i>Grupa Starsza (szkoła ponadpodstawowa)</i>		
Kamil Turowski	Okręg Toruński	I miejsce
Mateusz Marsy	Okręg Wrocławski	II miejsce
Dominik Wołowczyk	Oddział Chorzowski	III miejsce
Gabriela Pomorska	Okręg Świętokrzyski	IV miejsce
Alicja Żukowska	Okręg Małopolski	V miejsce



Wręczenie nagrody Prezes ZG PZF Henryk Monkos – Kamil Turowski O/Toruński

Prace Grand Prix – Konkurs Plastyczny na Projekt Znaczka Poczтового



Nagroda Grand Prix Mój ZNACZEK – Dominik Wołowczyk (Grupa Starsza)



Nagroda Grand Prix Mój ZNACZEK – Natalia Niczyporuk (Grupa Młodsza)

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za wzięcie udziału w różnych etapach 57. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego „Od Unii Lubelskiej do Unii Europejskiej”. Opiekunom, za całoroczną pracę w kołach z dziećmi i młodzieżą w przybliżaniu zagadnień filatelistyki i tematyki tegorocznego konkursu.

Serdeczne podziękowania składam na ręce zespołu, pod przewodnictwem kol. Ryszarda Kuśmiderskiego z Okręgu Lubelskiego PZF za perfekcyjne przygotowanie i bardzo dobre przeprowadzenie finału w Lublinie.



Tytuł najlepszego organizatora został przyznany kol. Ryszardowi Kuśmiderskiemu (gospodarzowi tegorocznego finału 57. OMKF)

Serdeczne podziękowanie kierujemy na ręce Pana Krzysztofa Żuka - Prezydenta Miasta Lublina za objęcie Honorowym Patronatem oraz Poczcie Polskiej S.A. za współudział w organizacji przez wsparcie merytoryczne i finansowe i wszystkim, którzy wspomogli organizację finału 57. OMKF.

Członkom Głównej Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej PZF za sprawne przeprowadzenie finału w Lublinie i wspaniałą współpracę.





**FINAŁ 57. OGÓLNOPOLSKIEGO MŁODZIEŻOWEGO KONKURSU FILATELISTYCZNEGO
„OD UNII LUBELSKIEJ DO UNII EUROPEJSKIEJ”
ZOSTAŁ ZORGANIZOWANY WE WSPÓŁPRACY I Z POMOCĄ POCZTY POLSKIEJ**



Uczestnicy Finału 57. OMKF Lublin 24.06.2019 r.

Przypominamy Przewodniczącym Okręgowych Komisji ds. Filatelistyki Młodzieżowej PZF, o przesłanie rocznego sprawozdania z działalności za rok szkolny 2018/2019 w terminie do **15 lipca br.** **Druk sprawozdania** - zamieszczony jest na stronie ZG PZF (zakładka komisje-Główna Komisja ds. Filatelistyki Młodzieżowej). **Pragniemy nadmienić, że brak sprawozdania będzie miał wpływ na rozdział abonamentu filatelistycznego (przekazywanego dla dzieci i młodzieży od Poczty Polskiej) dla poszczególnych okręgów.**

Nareszcie mamy wyczekiwany okres wakacji, urlopów, wczasów solo lub w grupie powyjeżdżacie nad morze, w góry albo wśród lasów

będziecie stawiać wasze namioty lub po jeziorach kajakiem pływać albo na pieszych, długich wędrówkach w rejonach całej Polski przebywać.

Wszystkim należy się odpoczynek i po to przecież mamy wakacje a żeby umysł wciąż funkcjonował niezbędne są mu regeneracje

i nowe bodźce do nowych zadań, żeby uniknąć stresu, stagnacji wypoczywajcie na każdy sposób wykorzystując okres wakacji.

Czasu niewiele, więc korzystajcie z każdej minuty, z każdej godziny, z promieni słońca, morskich kąpiei i z plażowania lub w odwiedzinach

ruszcie do swoich bliższych lub dalszych bo już od dawna w zwyczaju mamy odwiedzać krewnych oraz znajomych a my wam o tym przypominamy.

Najlepiej jednak, gdy każdy sobie ułoży grafik i zaplanuje z kim, gdzie i kiedy spędzi wakacje a do bagaży niech zapakuje

jako przestrozę te oto słowa **wszystko z umiarem nic presją chwili** bo najważniejsze jest nasze życie więc życzę byście zdrowi wrócili.



LATO



Autor Henryk Jakowiec